จ้างเหมาตัดหญ้าถางป่าสองข้างทาง และร่องกลางถนน ทางหลวงหมายเลข ๒๐๒ ตอนควบคุม ๐๔๐๐ 
ตอน ลำพังชู - ห้วยลำเตา ระหว่าง กม.๑๒๘+๐๐๐ - กม.๑๖๒+๐๐๐ เป็นช่วงๆ (LT.,RT) จำนวน ๓๙๙,๒๗๕ ตาราง
เมตร/วินาที ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดาไฮเวย์ซัพพลาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๙๙,๖๓๗.๕๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์ ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม